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No. Nombre del  Ubicacion N°Fondo de Fuente de

Codigo

Proyecto F F
nto nto

Presupuesto

Anual

Aprobado

Modificaciones Presupuesto

Definitivo

Dismi i Trasp de Traspaso de

Propios
mas menos

Fondos Utilizados
Préstamos

Transferencias

ERP Otros

Presupuesto (%) Ejecutado Observaciones

Ejecutado

Monto (%) Pendiente En Proceso/
Pendiente de de Ejecucion Terminado
Ejecucion

1 CONSTRUC QUEBRADA 11 1"
CION AULAS SECA
ESCUELA
MARINA
YOLANDA
MELENDEZ

2 CAMBIO DE COLONIAEL 11 1"
TECHO BUEN PASTOR
ESCUELA
CRISTOBAL
COLON

3 CONSTRUC ALDEAEL 1" 1"
CION DE SENTADERO
COCINAY
VENTANALE
S ESCUELA
CLEMENTE
TINOCO

4 CONSTRUC BARRIO EL 19 19
CIONDEL  CENTRO
EDIFICIO
MUNICIPAL

5 CONSTRUC ALDEAEL 15 15
CION DE REGADILLO
CAJA
PUENTE

6 CONSTRUC ALDEA 15 15
CION CANAL CANGREJALES
DE ALIVIO
AGUAS
FLUVIALES

7 CONSTRUC ALDEA 1 1"
CION DE TAPIQUILARES
AULA EN
ESCUELA

8 CONSTRUC BARRIO 15 15
CION AULA MINERVA
ESCUELA
FRANCISCO
MORAZAN

9 CONSTRUC COLONIA
CION DE GUANCHIAS
AUDITORIO
ESCUELA
RIGOBERTO
SANDOVAL

47210 1"

10  MEJORAMIE BARRIO " 1"
NTO DEL PUEBLO
CENTRO NUEVO
CULTURA
POPULAR

11 ADOQUINAMBARRIO 15 15
IENTODE  SUBIRANA
CALLES

12 ADOQUINAMBARRIO EL 15 15
IENTODE  MILAGRO
CALLES

13 ADOQUINAMBARRIO 4 DE 15 15

IENTODE  SEPTIEMBRE
CALLES
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47210

23400

47210

47210

47110

47210

47210

47210

47210

23400

47210

47210

47210

100,000.00

100,000.00

30,000.00

0.00

30,000.00

65,000.00

40,000.00

50,000.00

175,000.00

250,000.00

300,000.00

700,000.00

300,000.00

358,310.88 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00

358,310.88248,668.02

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00  65,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00  175,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00  250,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00  300,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

700,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00  300,000.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

99,300.00

99,964.21

29,985.10

0.00

0.00

62,938.12

39,963.12

0.00

171,000.00

0.00

0.00

151,876.34

1,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

99,300.00 99.00 % 700.00 0.00% TERMINADO pagado

99,964.21 99.00 % 35.79 0.00% TERMINADO pagado

29,985.10 99.00 % 14.90 0.00 % TERMINADO

248,668.02 69.00 %  109,642.86 30.00 % TERMINADO

NO SE
EJECUTO

0.00 0.00 % 30,000.00 100.00 %

62,938.12 96.00 % 2,061.88 3.00 % EN PROCESO

39,963.12 99.00 % 36.88 0.00% TERMINADO

0.00 0.00 % 50,000.00 100.00 % NO SE

EJECUTO

171,000.00 97.00 % 4,000.00 2.00% TERMINADO

0.00 0.00 % NO SE

EJECUTO

250,000.00 100.00 %

0.00 0.00 %  300,000.00 100.00 % NO SE

EJECUTO

151,876.34 21.00%  548,123.66 78.00 % EN PROCESO

1,000.00 0.00 %  299,000.00 99.00 % EN PROCESO
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14 ADOQUINAMBARRIO 1" 1" 47210 400,000.00 0.00 0.00 0.00  399,000.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 100.00 % 0.00 0.00 % EN PROCESO
IENTODE  MINERVA
CALLES

156 CONSTRUC SANTARITA 11 1" 23400 0.00 518,294.81 0.00 0.00 68,229.46  450,065.35 0.00 0.00 265,199.43 0.00 0.00 265,199.43 58.00 %  184,865.92 41.00 % EN PROCESO
CION DE YORO
PISOS Y
TECHOS A
VIVIENDAS

16 CONSTRUC SANTARITA 15 15 23400 0.00 219,896.61 0.00 0.00 0.00 219,896.61144,329.68 0.00 0.00 0.00 0.00 144,329.68 65.00 % 75,566.93 34.00 % EN PROCESO
CION DE YORO
PISOS Y
TECHOS A
VIVIENDAS

17  FORTALECI SANTARITA 15 15 22220 0.00 926,000.00 0.00 0.00 0.00  926,000.00267,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 267,000.00 28.00%  659,000.00 71.00 % EN PROCESO
MIENTO AL  YORO
MEDIO
AMBIENTE

18  Enchapado Santa Rita,Yoro 19 19 0.00 97,000.03 0.00 0.00 0.00 97,000.03 97,000.03 0.00 0.00 0.00 0.00 97,000.03 100.00 % 0.00 0.00% TERMINADO pagado
Pueblo
Nuevo

19 CONSTRUC BENQUE 1" 1" 41120 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 100.00 % 0.00 0.00% TERMINADO pagado
CION FOSASLAGUNETAS
RELLENO
SANITARIO

20 CONSTRUC ALDEA 15 15 47110 145,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  145,000.00145,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,000.00 100.00 % 0.00 0.00 % TERMINADO pagado
CION VERTIENTE
CENTRO
SALUD

21 CONSTRUC ALDEA 15 15 47110 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0.00 0.00%  25,000.00 100.00 % NO SE
CIONDE  TERRERO EJECUTO
CAJA NEGRO
PUENTE

22 CONSTRUC ALDEA 15 15 47210 85,000.00 0.00 0.00 54,546.99 0.00 139,546.99139,546.79 0.00 0.00 0.00 0.00 139,546.79 99.00 % 0.20 0.00% TERMINADO pagado
CION DE TAPIQUILARES
TANQUE

AGUA
POTABLE

23 REMODELA COLONIA 15 15 23400 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %  100,000.00 100.00 % NO SE
CION DE CEDEN EJECUTO
GUARDERIA
INFANTIL

MODESTO
RODAS

24  CONSTRUC ALDEAEL 15 15 47210 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 70,000.00 100.00 % NO SE
CION BALSAMO EJECUTO
CERCO
PERIMETRA
L ESCUELA
EDGARDO
RIVERA

25 CONSTRUC BARRIO EL " 1" 47210 1,450,000.00  3,200,115.75 0.00 0.00 937,677.58 3,712,438.17 0.00 0.00 3,692,494.41 0.00 0.00 3,692,494.41 99.00 % 19,943.76 0.00% TERMINADO
CIONDEL CENTRO
EDIFICIO
MUNICIPAL

26 CONSTRUC ALDEA 15 15 47210 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %  120,000.00 100.00 % NO SE
CION DE GUANCHIAS EJECUTO
TANQUE DE CRECK
AGUA
POTABLE
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27  CONSTRUC ALDEAEL 15 15 47210 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 60,000.00 100.00 % NO SE
CION DE CACAO EJECUTO
TANQUE
AGUA
POTABLE

28 REPARACIO ALDEALOS 15 15 47210 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 149,939.19  0.00 0.00 149,939.19 99.00 % 60.81 0.00% TERMINADO pagado
N TUBERIA ANGELES
AGUA
POTABLE

29 CONSTRUC ALDEA 1" 1 47210 100,000.00 0.00 0.00 0.00 18,221.18 81,778.82 0.00 0.00 65,882.32 0.00 0.00 65,882.32 80.00 % 15,896.50 19.00 % TERMINADO pagado
CION DE CAPULIN
AULA

30 CONSTRUC BARRIO 1 1 47210 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  200,000.00 0.00 0.00 59,995.91  0.00 0.00 59,995.91 29.00 %  140,004.09 70.00 % NO SE
CION AULA MINERVA EJECUTO
ESCUELA
FRANCISCO
MORAZAN

31  CAMBIO DE BARRIO BELLA11 1" 47210 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 100.00 % 0.00 0.00 % TERMINADO pagado
TECHOY  VISTA
CONTRUCCI
ON MURO
PERIMETRA
L ESCUELA

32 CONSTRUC BARRIO EL 15 15 47210 500,000.00 810,163.56 0.00 42,640.00 0.00 1,352,803.56 1,352,803. 0.00 0.00 0.00 0.00 1,352,803.56 100.00 % 0.00 0.00% TERMINADO
CIONDEL CENTRO 56
EDIFICIO
MUNICIPAL

33 CONSTRUC ALDEAEL " 1" 47210 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 39,983.20 0.00 0.00 39,983.20 99.00 % 16.80 0.00% TERMINADO
CION PORTILLO
CERCO
PERIMETRA
L

34  CONSTRUC ALDEA 15 15 47210 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 79,994.00 0.00 0.00 79,994.00 99.00 % 6.00 0.00% TERMINADO
CION CASIANO
CERCO
PERIMETRA
L ESCUELA
JOSE VALLE

35 CONSTRUC VILLA ADELA 15 15 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 39,926.00 0.00 0.00 39,926.00 99.00 % 74.00 0.00% TERMINADO pagado
CION DE
CAJA
PUENTE EN
VILLA
ADELA

36 MEJORAMIE DELICIAS DEL 11 1" 23400 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %  100,000.00 100.00 % NO SE
NTO DE SUR EJECUTO
INSTITUTO
GABINO
VASQUEZ
ARGUETA

37  CONSTRUC PUEBLO 15 15 47210 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %  100,000.00 100.00 % NO SE
CION DE NUEVO EJECUTO
AUDITORIO
ESCUELA
RIGOBERTO
SANDOVAL

38 CONSTRUC ALDEA 15 15 47210 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%  100,000.00 100.00 % NO SE
CION DE CASIANO EJECUTO
AUDITORIO
ESCUELA
JOSE
CECILIO DEL
VALLE
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39 CONSTRUC BARRIO LINDA 11 1" 47210 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %  350,000.00 100.00 % NO SE
CION DE VISTA EJECUTO
PARQUE Y
CANCHA

40  CONSTRUC COLONIA 15 15 47210 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %  100,000.00 100.00 % NO SE
CION DE SITRATERCO EJECUTO
AREA
RECREATIV
A

41 ADOQUINAMBARRIO 15 15 47210 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  400,000.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 15,500.00 3.00%  384,500.00 96.00 % EN PROCESO
IENTODE ECHEVERRY
CALLES

42 CONSTRUC COLONIA 15 15 47210 0.00 315,760.00 0.00 0.00 0.00 315,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%  315,760.00 100.00 % NO SE
CION DE CEDEN EJECUTO
TECHO EN
MERCADO
MUNICIPAL

43 CONSTRUC ALDEAEL 15 15 47210 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 34,890.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,890.00 58.00 % 25,110.00 41.00 % TERMINADO
CION DE REMOLINO
CAJA
PUENTE

44  CAMBIO DE ALDEAEL 1" 1" 23400 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 59,887.10  0.00 0.00 59,887.10 99.00 % 112.90 0.00% TERMINADO pagado
TECHO EN REMOLINO
ESCUELA
FAUSTO
FERRERA

45 CONSTRUC ALDEALOS 11 1" 47210 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 30,000.00 100.00 % NO SE
CION DE ANGELES EJECUTO
CERCO
PERIMETRA
LEN
ESCUELA
RENE
ROJAS

46  Mantenimient Santa Rita, Yoro19 19 23400 0.00 13,595.99 0.00 0.00 0.00 13,595.99 12,242.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,242.00 90.00 % 1,353.99 9.00% TERMINADO
o de calles
casco urbano

47  CONSTRUC ALDEA 15 15 47210 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 49,983.60 0.00 0.00 49,983.60 99.00 % 16.40 0.00% TERMINADO pagado
CION TERRERO
CERCO NEGRO
PERIMETRA
L ESCUELA
POMPILIO
ORTEGA

48  CONSTRUC ALDEAEL 15 15 47210 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 70,000.00 100.00 % NO SE
CION DE SITIO EJECUTO
CERCO
PERIMETRA
LEN
ESCUELA

49  ADOQUINAMBARRIO 1" 1 47210 700,000.00 0.00 0.00 0.00  696,999.73 3,000.27 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 99.00 % 0.27 0.00 % EN PROCESO
IENTODE  SUBIRANA
CALLES

50  Materiales de Santa Rita, Yoro19 19 47210 0.00 4,985.00 0.00 0.00 0.00 4,985.00 0.00 0.00 4,985.00 0.00 0.00 4,985.00 100.00 % 0.00 0.00% TERMINADO pagado
construccion
para
policlinico

17/02/2020 09:54:21 a.m. 4
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51 CONSTRUC COLONIA
CION DE GUANCHIAS
AUDITORIO
ESCUELA
RIGOBERTO
SANDOVAL

15 47210

52  MEJORAMIE DELICIAS DEL 15
NTO DE SUR

INSTITUTO

GABINO

VASQUEZ

ARGUETA

23400

53 CONSTRUC BARRIO BELLA11 1"
CION DE VISTA

CANCHAY

AREA

RECREATIV
A

47210

ADOQUINAMBARRIO 1" 1"
IENTODE ECHEVERRY
CALLES

47210

55  MANTENIMI ZONA URBANA 15
ENTODEL SANTARITA
SISTEMA  YORO

ELECTRICO

23400

56 CONSTRUC BARRIO EL
CIONDEL CENTRO
EDIFICIO

MUNICIPAL

19 47210

57  CONSTRUC ALDEA " "
CION VERTIENTE
CENTRO

SALUD

47110

58 CONSTRUC ALDEAEL
CION SENTADERO
TANQUE DE

AGUA

POTABLE

15 47210

59  CONSTRUC DELICIAS DEL 15 15 47210
CION SUR

CERCO

PERIMETRA

L ESCUELA

JuLlo

GALDAMEZ

60 Mantenimient Santa Rita,Yoro 15 23400
o de calle

casco urbano

61  Mantenimient Santa Rita, Yoro11 1
o de calle
casco urbano

23400
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70,000.00

75,000.00

350,000.00

600,000.00

0.00

0.00

375,000.00

100,000.00

100,000.00

300,000.00

400,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

278,520.00

1,597,954.24

0.00

0.00

0.00

193,445.28

0.00

0.00  100,000.00 0.00 170,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00

566,327.00 0.00 0.00  33,673.00 0.00

0.00 0.00 0.00 278,520.00168,505.97

0.00 0.00 0.00 1,597,954.24 1,597,954.
24

0.00 18,221.18 0.00 393,221.18 0.00

0.00 0.00 0.00  100,000.00 0.00

0.00 0.00 54,546.99 45,453.01 0.00

0.00 0.00 0.00 493,445.28231,011.64

0.00 0.00 0.00  400,000.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

166,190.00

0.00

0.00

33,250.00

0.00

0.00

393,221.18

100,000.00

0.00

0.00

271,963.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

166,190.00 97.00 % 3,810.00 2.00% TERMINADO

0.00 0.00 % 100.00 % NO SE

EJECUTO

75,000.00

0.00 0.00 %  350,000.00 100.00 % NO SE

EJECUTO

33,250.00 98.00 % 423.00 1.00 % EN PROCESO

168,505.97 60.00%  110,014.03 39.00 % EN PROCESO

1,597,954.24 100.00 % 0.00 0.00% TERMINADO

393,221.18 100.00 % 0.00 0.00% TERMINADO pagado

100,000.00 100.00 % 0.00 0.00 % TERMINADO pagado

0.00 0.00 % 45,453.01 100.00 % EN PROCESO

231,011.64 46.00 %  262,433.64 53.00 % TERMINADO

271,963.50 67.00 %  128,036.50 32.00% TERMINADO
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Honduras C.A. Forma 10 Hora : 09:54 a.m.

PERIODO: CUARTO TRIMESTRE Moneda: Lempiras (L) Pagina: 6 de 6
ESTADO: APROBADO
No. Nombre del  Ubicacién N°Fondo de Fuente de Cédigo N° Presupuesto Modificaciones Presupuesto Fondos Utilizados Presupuesto (%) Ejecutado Monto (%) Pendiente En Proceso/ Observaciones
Proyecto Fil iamie Fil iamie P i Acta Anual A iaci Disminucis Trasp de Traspaso de Definitivo Propios  Préstamos Transferencias ERP Otros Ejecutado Pendiente de de Ejecucion Terminado
nto nto o Aprobado mas menos Ejecucién
Totales 10,515,000.0  8,534,042.15 566,327.00  255,408.17 2,174,674.94 16,563,448.3 4,438,951, 0.00 6,508,421.73 0.00 0.00 10,947,373.66 5,616,074.72
0 93
Observaciones:
No se registraron observaciones.
Alcalde(sa) Municipal Contador(a) Tesorero(a) Municipal
Municipal
MARIO ALEXI CABALLERO MARIXA VASQUEZ FLORES BLANCA ESTELA FUNEZ SALGADO
HERNANDEZ
Nombre Completo Nombre Completo Nombre Completo
Firmay Sello Firma y Sello Firmay Sello

0981J3Xhtk7iGxQwpnq74A5NIIFKkPMo8lYpxGn/TUSh2HGY XVau9pq0Jnpet04gOcwlI3Mcagpi6WzPUoZrZag34PUXA40amCfg3BEm4nsUgXLZt4wwaBAs2tTfY98xpzm9FjUy
WWJrlFq7rQzidns57sxXCQLP02k7s+w0Ss8f2WIsOxI/IZcS61b2j5p/I5xYrqa0Fv257NghhO0J6H/WaxQKPJmMDZS+T5s4 GHSX8BEMgGTOEYyCcdHLOJNNkWND8eJzsOmbflvd7
2DRewFp4vs7gN23d77
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